ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О внесении изменений в состав

Наблюдательного совета автономного

учреждения Зеленодольского

муниципального района

«Инвестиционный центр «Зелёный

Дол»

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления

Зеленодольского муниципального района, в соответствии с Уставом

автономного учреждения Зеленодольского муниципального района

«Инвестиционный центр «Зелёный Дол» и федеральным законом «Об

автономных учреждениях» №174-ФЗ от 3 ноября 2006 года, Исполнительный

комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Наблюдательного совета автономного учреждения

Зеленодольского муниципального района «Инвестиционный центр «Зелёный

Дол», утверждённый Постановлением Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 17.03.2021 № 551 «О составе

Наблюдательного совета автономного учреждения Зеленодольского

муниципального района «Инвестиционный центр «Зеленый Дол» следующие

изменения:

1.1. Вывести из состава Наблюдательного совета автономного учреждения

Зеленодольского муниципального района «Инвестиционный центр «Зелёный

Дол» следующих членов:

- Старостина А.В.;

- Гататдинову С.В.

1.2. Ввести в состав Наблюдательного совета автономного учреждения
Зеленодольского муниципального района «Инвестиционный центр «Зелёный
Дол» следующих членов:

- Хабибуллина З.Ф. – Руководителя Исполнительного комитета
Зеленодольского муниципального района;

- Файзуллину Ф.А. - Депутата Совета Зеленодольского муниципального

района (по согласованию).

2. Рекомендовать начальнику отдела по связям с общественностью,

средствами массовой информации аппарата Совета Зеленодольского
муниципального района разместить настоящее постановление на официальном

Документ создан в электронной форме. № 595 от 07.03.2025. Исполнитель: Краснова Ю.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.02.2025 11:45

портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/) и

на сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала
муниципальных образований Республики Татарстан
(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
руководителя Автономного учреждения Зеленодольского муниципального
района «Инвестиционный центр «Зелёный Дол».

Руководитель Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района                                     З.Ф. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 595 от 07.03.2025. Исполнитель: Краснова Ю.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.02.2025 11:45

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/